
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от 25 мая 2017 года                                                                                                   № 30 

 

«О внесении изменений в Положение «Об Общественном совете Муниципального 

образования поселок Стрельна», утвержденное Решением Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 № 29 «О принятии 

Положения «Об общественном совете Муниципального образования поселок 

Стрельна» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 

44-ФЗ,  Уставом Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 

Стрельна   

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном совете 

Муниципального образования поселок Стрельна, утвержденное Решением 

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.04.2010 № 

29 «О принятии Положения «Об общественном совете Муниципального образования 

поселок Стрельна» (далее - Положение):  

1) Подпункт 4.3 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«4.3. Состав Совета формируется в количестве 14 человек». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.                                                                          

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

        

 
Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 

 

 

 

 

 

 

   


